[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-Проект
«00» декабря 2020  года

                № 000
д. Русскинская
О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения Русскинская от 10.03.2017 № 33 «Об организации работы с обращениями граждан, объединениями граждан и юридическими лицами в администрации сельского поселения Русскинская»
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 10.03.2017 № 33 «Об организации работы с обращениями граждан, объединениями граждан и юридическими лицами в администрации сельского поселения Русскинская» (с изменениями от 24.03.2018 № 44, от 25.06.2019 № 99, от 14.09.2020 №128) следующее изменение:
1.1. Пункт 1 раздела 5 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения Русскинская

   А.Н. Соболев